
МОНЧЕГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

       30 июля  2020 года                                                                       № 120/603 
г. Мончегорск 

 

 О члене участковой избирательной комиссии избирательного 

 участка № 202  с правом решающего голоса 

  

          Рассмотрев заявление   Подольского Дениса Юрьевича   о сложении 

полномочий члена участковой избирательной комиссии  избирательного 

участка  № 202   с правом решающего голоса,  руководствуясь пунктом 6  

статьи  29  Федерального Закона от 12.06.2002  № 67 «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»,  пунктом 10 статьи 18 Закона Мурманской области 

от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской 

области», Мончегорская  территориальная избирательная комиссия          

РЕШИЛА: 

1. Освободить   от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса  до истечения срока его полномочий 

на основании письменного заявления согласно прилагаемому списку 

(приложение № 1). 

         2.Направить выписку из настоящего решения  в участковую 

избирательную комиссию № 202.          

        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Мончегорска в разделе Мончегорской 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

Председатель  

Мончегорской территориальной 

избирательной комиссии                          Д.Ф.Шкабар  

 

Секретарь 

Мончегорской территориальной  

избирательной комиссии                           Е.М.Маркова 
 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Мончегорской  

территориальной избирательной  

комиссии от   30.07.2020 г. № 120/603 

 

 

Список выбывших членов участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

 

 
 

 

Участковая избирательная комиссии избирательного участка № 202 

 
№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Субъект выдвижения в состав избирательной 

комиссии 

1 Подольский Денис Юрьевич Мончегорское городское отделение 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


